

भाभा परमाणु अनुसंधान केंद्र  
कार्मिक प्रभाग

**विज्ञापन संख्या: 01/2015 (भर्ती- I)**

सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि भारत सरकार द्वारा वर्ग ख (आराजपत्रित) पदों तक भर्ती प्रक्रिया में साक्षात्कार की समाप्ति हेतु दिए गए अनुदेशों को देखते हुए हमारे **विज्ञापन सं 01/2015 (भर्ती - I)** द्वारा भाभा परमाणु अनुसंधान केंद्र में **सब ऑफिसर (पोस्ट कोड-डीआर/02)** के पद हेतु की गई प्रक्रिया को रद्द किया गया है।

BHABHA ATOMIC RESEARCH CENTRE  
PERSONNEL DIVISION

**Advertisement No. 01/2015 (R-I)**

It is notified for the information of all concerned that the recruitment process for the post of **Sub-Officer (Post Code: DR/02)** in Bhabha Atomic Research Centre published vide **Advertisement No. 1/2015 (R-I)** has been cancelled in view of Government of India instructions for discontinuation of interviews in the recruitment process upto Group 'B' (Non-Gazetted) posts.